
                
 

 

CNPJ (MF) nº 06.554.398/0001-94 
Avenida Getúlio Vargas, 163, Centro 

CEP 64.910-000 / Santa Luz – PI 

PORTARIA Nº 13/2017                                                       03 DE JANEIRO DE 2017 

 

O PREFEITO MUNICIPAL, o Sr. Cidelton da Cunha Pinheiro, no uso de suas 

atribuições legais, que lhe confere o Art. 37, V da Constituição Federal e observado o inciso 

XVI do art. 6º da Lei 8.666/93, bem como da Constituição Estadual, 

 

RESOLVE: 

 

NOMEAR para a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO do município 

de Santa Luz – PI, os membros abaixo relacionados nos cargos respectivos: 

 

 Emidio Feitosa Alves, CPF: 498.518.883-20 – Presidente; 

 

 Juarez Martins da Silva, CPF: 275.437.573-20 – Secretário; 

 
 

 Maria da Conceição Sousa Nunes Vieira, CPF: 498.516.753-34 – Membro; 

 

 Diego Barros Pinheiro, CPF: 060.024.073-58 – Suplente. 

 

Revogadas as disposições em contrário, esta portaria em vigor nesta data. 

 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Luz – PI, 03 de janeiro de 2017. 

 

_____________________________________________ 

Cidelton da Cunha Pinheiro 



                
 

 

CNPJ (MF) nº 06.554.398/0001-94 
Avenida Getúlio Vargas, 163, Centro 

CEP 64.910-000 / Santa Luz – PI 

Prefeito Municipal 




